Jean de Molar (2^o) ou **Pierre Flaming** (*Flamingii*). « Absoluto Jacobo [1421], quidam rector a Visitatore institutus est, cui per chartam Cap. g. 1422 facta est misericordia. Et hic videtur esse Joannes de Molari de quo jam supra, vel Petrus Flamingii de quo mox subsequenti priore. » (*L. C.*) — 1426, « Et sit in optione D. Petri Flamingii absoluti a vicariatu (de Poleteins) ire ad domum Saletarum vel remanere in domo de Poletens » (*Ch. g.*) ; — 1456 « Obiit D. Petrus Flamigii, monachus, professus domus Lanceæ » (*Ch. g.*). D'après le *Nécr.*, qui l'appelle aussi Petrus Flamigii, il mourut le 12 janvier.

Jean de Quingey (*de Quingeyo*), dont on lit l'institution dans les actes du Ch. g. de 1422, en ces termes : « Rectorem domus Lanceæ absolvimus ab officio rectoris ipsius domus. Et præficiimus in priorem dictæ domus D. Joannem de Quingeyo nunc correrium ejusdem domus. Et super defectum trium annorum quos non complevit in Ordine juxta formam Statutorum, cum eo dispensamus. » Il n'était donc pas Chartreux en 1415 et n'a pu être prieur à cette date. Ce sentiment est corroboré par deux autres documents, le *Nécr.* qui dit que ce prieur a gouverné pendant 34 ans, espace de temps qu'on trouve en commençant par 1422, et le volume CXLIV des *Suppliques* aux Arch. du Vatican. Ce volume des suppliques en renferme une du 10 avril 1421 (fol. 94), où Parisius de Mesturello, prêtre du diocèse de Besançon, expose que l'église paroissiale de *Buceyo*, du même diocèse, avait été conférée par l'Ordinaire à un « quidam Joannes de Quingeyo tunc sacerdos et nunc religiosus ». Avant sa profession, ce dernier échangea son bénéfice avec le suppliant qui avait l'église « Sanctæ Mariæ in Quercu ». Un tiers, croyant avoir des droits sur la paroisse de Bucey, intenta un procès, en cour de Rome, à Jean de Quingey, mais il se proposait de renoncer à ses droits, de sorte que l'exposant demande qu'on lui confère le

bénéfice en litige, ce qu'on lui accorde. Par là on voit encore que l'entrée de Jean de Quingey à La Lance est toute récente en 1421. — « Quidam vero Petrus Flamingii nomine (forsan a rectoratu absolutus per eamdem chartam) hujusmodi electionem ægre ferens novo priori obedire recusavit etiam cum juramento, a quo per chartam 1423 absolvitur. » (*L. C.*) « Cum D. Petro Flamingii dispensatur auctoritate Capituli generalis super juramento quod asserit se fecisse de non faciendo obedientiam priori moderno dictæ domus Lanceæ, et pro temeritate juramenti dicat unum psalterium facta prius dicto priori confessione sacramentali. Et injungitur eidem, auctoritate Capituli gen., ut priori dictæ domus sine dilatione præstet obedientiam » (*Ch. g.*, 1423). « Quod et statim fecit, ac paulo post instituitur vicarius Poletensis. Joannes vero utiliter præfuit usque ad annum 1439, quo per chartam Cap. g. transfertur ad gubernaculum Portarum. De eo iterum infra. » (*L. C.*). — 1422, 19 août ; 1424, 25 janvier, 7 et 27 mars, 27 avril ; 1428, 23 avril, 30 sept. ; 1429, 23 sept. ; 1430, 6 janv. ; 24 nov. ; 1431, 20 mars, 12 juin et 18 nov. ; 1433, mars et déc. ; 1434, 4 juin, 29 sept., 26 déc. ; 1435, 12 sept. ; 1436, 9 janv., nov. ; 1437, 28 fév., 25 et 28 déc. ; 1439, 15 et 22 avril (*A. F.*, 101, 102, 103, 104, 107, 105, 108 à 119, 121 à 125, 127 ; *A. V.*, 17, 18, 19, 20, 21). — 1424, 1425, 1426, 1427, 1428, 1429, 1431, 1432, 1434, 1435, 1436, 1438, « Priori domus Lanceæ non fit misericordia » (*Ch. g.*) ; — 1439, « Priori domus Lanceæ fit misericordia... Priori domus Portarum fit misericordia, et præficimus in priorem dictæ domus D. Joannem de Quingeyo » (*Ch. g.*). 1424-1438